МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
администрации города от 28.11.2017
№ 1040 «Об утверждении Положения о
проведении аттестации муниципальных
служащих муниципального образования
город Яровое Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-3C «О
муниципальной службе в Алтайском крае», в связи с организационно -
штатными изменениями Администрации города Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 28.11.2017 № 1040
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих муниципального образования город Яровое Алтайского края»,
изложив абзац первый пункта 8 раздела II «Формирование и состав
аттестационной комиссии» Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих муниципального образования город Яровое
Алтайского края изложить в редакции:

«В состав аттестационной комиссии включаются глава города,
заместитель главы администрации города, заместитель главы администрации
города по экономике и финансам, заместитель главы администрации города по
социальным вопросам, начальник организационного отдела, начальник
юридического отдела. В состав аттестационной комиссии могут быть включены
другие лица.»

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального

2

образования город Яровое Алтайского края».
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на период с

28.12.2022.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

организационной отдел.

Заместитель главы администрации города
по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникова